
UCHWAŁA NR XLI/359/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 24 września 2009 r.  

 

w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyposaża jednostkę budżetową gminy Drawsko pomorskie -  Zakład Usług Komunalnych w majątek, na

który składa się: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) spychacz czołowy uniwersalny 201, rok produkcji 2009, nr maszyny 2299 o wartości początkowej 7 930,00 zł,

2) posypywarka piasku jednoosiowa T130, rok produkcji 2009, nr fabryczny SZB1300XX91XOOO51 o wartości

początkowej 34 404,00 zł. Łączna wartość wyposażenia: 42 334,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące trzysta

trzydzieści cztery zł 00/100). 

ID: NZNIP-DRFJQ-UCYFP-CTBUS-ZAMLU. Podpisany. Strona 1 / 1


